

# **EURO TEXTILES DENMARK ApS under frivillig likvidation**

Søgade 15, 1 th  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2020**

---

**Claus Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EURO TEXTILES DENMARK ApS under frivillig likvidation  
Søgade 15, 1 th  
6000 Kolding

Telefonnummer: 29212555

CVR-nr: 33963831

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Beierholm, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 19  
6000 Kolding  
DK Danmark  
CVR-nr: 32895468  
P-enhed: 1018181955

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med tekstiler. Aktiviteten er ophørt i løbet af 4. kvartal 2019.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft et større underskud i 2019, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

## **Fremtiden**

Selskabet forventes at blive solvent likvideret i løbet af 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 USD	2018 USD
Nettoomsætning .....		13.394.843	20.741.765
Vareforbrug .....		-13.329.030	-20.614.294
Eksterne omkostninger .....		-102.846	-114.656
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-37.033</b>	<b>12.815</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.033</b>	<b>12.815</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.026	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.059</b>	<b>12.815</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-2.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.059</b>	<b>10.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	3.000
Overført resultat .....		-39.059	7.815
<b>I alt .....</b>		<b>-39.059</b>	<b>10.815</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 USD	2018 USD
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.489.880	4.986.408
Tilgodehavende skat .....		1.382	0
Andre tilgodehavender .....		15.122	84
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.506.384</b>	<b>4.986.492</b>
Likvide beholdninger .....		144.811	441.915
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.651.195</b>	<b>5.428.407</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.651.195</b>	<b>5.428.407</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 USD	2018 USD
Registreret kapital mv. ....	2	14.761	14.762
Overført resultat .....		4.729	43.787
Forslag til udbytte .....		0	3.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.490</b>	<b>61.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.631.705	5.364.844
Skyldig selskabsskat .....		0	2.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.631.705</b>	<b>5.366.858</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.631.705</b>	<b>5.366.858</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.651.195</b>	<b>5.428.407</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>	<b>USD</b>	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Egenkapital, primo .....	14.762		43.787	3.000	61.549
Betalt udbytte .....	0		0	-3.000	-3.000
Årets resultat .....	0	0	-39.059	0	-39.059
Egenkapital, ultimo .....	14.762	0	4.728	0	19.490

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Aktuel skat af årets resultat	0	2.000

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 DKK. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets driftsaktivitet er ophørt og selskabet er under frivillig likvidation. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser forventes realiseret som følge af likvidationen. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1